
Strana -1- 

 

Informace o cookies pro uživatele 

Obchodní společnost BD Flexi s.r.o., IČ:  291 26 720, se sídlem Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 
Praha 7, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201695 (dále  
„správce“) používá pro zlepšení uživatelského komfortu návštěvníků a uživatelů webových stránek 
www.greenyou.cz soubory cookies (dále „soubory cookies“). V tomto dokumentu Informace o cookies pro 
uživatele  naleznete informace o tom, jakým způsobem tyto soubory správce používá (dále „Informace pro 
uživatele“). 

Kontaktní údaje správce: 
Doručovací adresa: MoJa centrum, Pod Klaudiánkou 19, Praha 4- Podolí, PSČ 147 00 
email: info@greenyou.cz 
 

I. Definice cookies 
 

1. Soubory cookies jsou obsahově malé textové soubory, které se ukládají do počítače, telefonu nebo jiného 
zařízení při návštěvě a prohlížení webových stránek.  

2. Cookies slouží k ukládání a přijímání identifikátorů a dalších informací o počítačích, telefonech a jiných 
zařízeních, z nichž subjekty údajů přistupují na internetové stránky, a pomáhají správci poskytovat, chránit a 
zlepšovat nabízené služby. 

3. Soubory cookies: 
a) slouží zejména k efektivní navigaci na webové stránce, k personalizaci, ukládání předvoleb a obecně k 

vylepšení uživatelského dojmu z internetové stránky; 
b) umožňují rozlišit, zda konkrétní uživatel již v minulosti navštívil webové stránky nebo zda je novým 

návštěvníkem; 
c) napomáhají zobrazovat na webové stránce reklamu přizpůsobenou zájmům konkrétního uživatele; 
d) slouží k analýze návštěvnosti webových stránek správce. 

 
II. Druhy a účely cookies užité správcem webové stránky 

 
1. Nezbytné (necessary) cookies jsou cookies nezbytně nutné pro zajištění provozu internetových stránek a 

internetových služeb správce. Nezbytné cookies umožňují pohyb na internetových stránkách a užívání 
základních funkcí. Tento druh cookies neshromažďuje žádné osobní údaje subjektu údajů. S pomocí těchto 
cookies si internetové stránky správce např. pamatují údaje, které subjekt zadal do objednávkového formuláře, 
a to i když procházel různými obrazovkami, pamatují si zboží a služby, které si subjekt objednal v momentě 
přechodu na platební rozhraní. Jejich zakázáním správce neručí za plnou funkčnost internetových stránek. 

2. Provozní (analytické) cookies shromažďují informace o tom, jak jsou internetové stránky správce používány. 
Tento druh cookies neshromažďuje žádné osobní údaje subjektu údajů, podle kterých by byla možná 
identifikace subjektu údajů. Provozní cookies slouží zejména k optimalizaci provozu internetových stránek. 
Z pomocí provozních cookies správce získává statistické údaje o provozu internetových stránek, jako např. 
nejčastěji navštěvované stránky apod. 

3. Funkční (trvalé) cookies slouží k poskytování služeb nebo k zapamatování nastavení uživatele, který navštívil 
internetové stránky správce. S jejich pomocí si internetové stránky pamatují např. k zapamatování přihlášení 
uživatele, zvoleného grafického vzhledu, velikosti textu, účasti na anketě apod. Tyto cookies zůstávají v 
zařízení uživatele, dokud je uživatel manuálně nesmaže, nebo dokud je nesmaže prohlížeč podle nastavení 
pro mazání cookies. 

4. Reklamní (marketingové) cookies jsou cookies třetích stran, s pomocí kterých správce poskytuje údaje o 
návštěvě uživatele (subjektu údajů) na internetových stránkách správce za účelem cílení reklamy. 
 

III. Seznam cookies použitých na webové stránce 
 
1. Seznam nezbytných cookies, analytických cookies  a marketingových cookies uplatňovaných na webové  

stránce je v přílohách této Informace pro uživatele. 
 
 
 
 
 



Strana -2- 

 

2. Kategorie zpracovávaných údajů: 
a) informace o návštěvě internetové stránky správce, 
b) informace o IP adrese (pouze u přihlášení), 
c) informace o Mac adrese zařízení (pouze u přihlášení), 
d) informace o platformě, prohlížeči, lokaci, jazykové lokaci apod., 
e) heatmaps: informace o čase stráveném v určitých částech webu, jak se subjekt pohybuje na 

internetových stránkách správce. 
 

IV. Jak spravovat cookies v prohlížeči 
 

1. Uživatel si vybere jím používaný prohlížeč kliknutím na odkaz níže: 
 
Nastavení souborů cookie v prohlížeči Internet Explorer 
Nastavení souborů cookie v prohlížeči Firefox 
Nastavení souborů cookie v prohlížeči Chrome 
Nastavení souborů cookie v prohlížeči Safari 
případně navštíví jiné odpovídající stránky poskytovatele svého prohlížeče. 

2. Právním základem pro zpracování osobních údajů pomocí cookies je jednání o uzavření smlouvy, resp. splnění 
smlouvy a oprávněný zájem správce.  

 
V. Poučení uživatele 

 
1. Pro nezbytné cookies, které slouží k zajištění provozu internetových stránek není nutný souhlas uživatele. 
2. Souhlas s použitím všech ostatních cookies máte uživatel možnost poskytnout nastavením svého prohlížeče, 

v kterém umožní webové stránce ukládat cookies do uživatelova zařízení.  
3. V případě, že v nastavení prohlížeče jsou cookies povoleny, považuje se toto za uživatelem poskytnutý souhlas 

správci s užitím souborů cookies. 
4. Souhlas s použitím cookies má uživatel možnost odvolat, a to stejným způsobem, jak souhlas správci udělil, 

tj. v nastavení prohlížeče uživatele. 
5. Neudělení souhlasu (v nastavení prohlížeče), jeho odvolání a nebo jiné zablokování cookies v prohlížeči 

uživatele, včetně zablokování tzv. nezbytných (necessary) cookies, může omezit či vyloučit přístup na stránky 
nebo funkcionalitu webových stránek anebo jejich částí. 

 
VI. Závěrečná ustanovení 

 
1. Správce je oprávněn tyto Informace pro uživatele doplňovat a měnit.  
2. Správce vždy zveřejni na svých webových stránkách aktuální verzi těchto Informací pro uživatele. 
3. Tyto Informace pro uživatele nabývají účinnosti dnem 01. 05. 2021. 
 
 
V Praze dne 01. 05. 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana -3- 

 

Přílohy 

1. Seznam nezbytných cookies: 
 

Cookies Účel Platnost 

Nákupní košík Správce používá PHPSESSID k přístupu do session na 
serveru 

do uzavření prohlížeče ne 
přihlášený uživatel /7 dní 
přihlášený uživatel 

Přihlášení Správce používá __..........._v2_user, __........_v2_verify, 
__......._v2_redundancy 1 měsíc 

Souhlas s cookies Správce používá eu-cookies pro lištu odsouhlasení 
používání cookie 1 rok 

Sleva na první nákup 
Správce používá mfm-welcome-2021 k při prvním 
vstupu na stránku, pro zobrazení uvítacího popupu který 
se povoluje v configu 

10 let 

Zadání adresy Správce používá mfm-wizard-close k pro zobrazení 
popup se zadáním adresy na web shopu. 1 rok 

Uchování poslední 
prohlížené kategorie 

Správce používá mfm-last-list k uchování poslední 
navštívenou kategorii. do uzavření prohlížeče 

Souhlas s cookies Správce používá eu-cookies pro lištu odsouhlasení 
používání cookie 1 rok 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Strana -4- 

 

2. Seznam provozních (analytických) cookies: 
 

Cookies Účel Platnost 

Google analytics Správce používa Google analytics k analýze průchodu 
uživatelů nákupním košíkem (mfm-ga-cart-step[krok]) 

Některé z cookies, které jsou pro 
tento účel používány, se z počítače 
(mobilního telefonu či jiného 
digitálního zařízení) uživatele 
automaticky odstraní po zavření 
prohlížeče. Jiné mohou přetrvávat 
po dobu až 26 měsíců od poslední 
návštěvy uživatele na webové 
stránce. 

Smartsupp Správce používá Smartsupp k analýze činnosti na 
webové stránce a pro fungování live chatu 

Některé z cookies, které jsou pro 
tento účel používány, se z počítače 
(mobilního telefonu či jiného 
digitálního zařízení) uživatele 
automaticky odstraní po zavření 
prohlížeče. Jiné mohou přetrvávat 
po dobu až 2 roky od poslední 
návštěvy uživatele na webové 
stránce. 

 
 
3.Seznam reklamních (marketingových) cookies: 
 

Cookies Účel  Platnost 

Google Adwords Správce používá Adwords k cílení reklamy 3 měsíce 

Sklik Správce používá Sklik k cílení reklamy 30 dní 

Facebook audience, 
pixel Správce používá Facebook k cílení reklamy 90 dní až 2 roky 

Heureka Správce používá Smartsupp k analýze činnosti na 
webové stránce 2 sekundy až 30 000 dní 

 


